2.5 ARMADURA CA 50 – 8 mm 257,00 Kg 3,95 5,00 1.285,00 1.015,15 2.300,15 

2.6 ARMADURA CA 50 - 5 mm 67,00 Kg 3,95 5,00 335,00 264,65 599,65 

TOTAL R$     8.260,00 5.608,70 13.868,70 

TOTAL GERAL 10.240,00 6.908,60 17.148,60 

TOTAL MATERIAL: R$ 10.240,00 (dez mil duzentos e quarenta reais) 
TOTAL MÃO DE OBRA: R$ 6.908,60 (seis mil novecentos e oito reais e sessenta centavos. 
TOTAL GERAL (MATERIAL + MÃO DE OBRA): R$ 17.148,60 (dezessete mil cento e quarenta e oito reais 
e sessenta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 17.148,60 (dezessete mil cento e quarenta 
e oito reais e sessenta centavos), conforme descrito e detalhado no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – A conclusão da obra deverá ser realizada em um prazo máximo de até 60 (sessenta) dias, a contar da 
data de assinatura do contrato.